
Nr.  4 ( ISSN 1193 1825)                                 2013.  gada jū l i js -augusts                                          61.  gada gā jums

Gara auglis ir: mīlestība, 
miers, prieks, izturība, 
krietnums, labestība, 
uzticamība, lēnprātība, 
savaldība. (Gal. 5:22–23a)

Auglis. No vienas puses šis vārds 
saistās ar vasaru -  ar gataviem 
garšīgiem augļiem, kas veldzē no 
karstuma un iepludina mūsos 
daudz labu vitamīnu un dabas 
enerģiju. No citas puses - mūs 
pašus reiz dēvēja par augļiem. 
Tad, kad vēl bijām savu mā-
miņu vēderos. 

Mazie auglīši mūsdienās tiek 
ļoti pieskatīti, kā tie veidojas: 
vai veidojas veseli, vai atbilst 
visām normām garumā, svarā. 
Tiek veiktas daudzas pārbau-
des un analīzes pirms cilvēks 
ierodas šajā pasaulē.

Tomēr ir kādi apstākļi, kas liek 
padomāt: tie ir standarti, kam 
tiek pakļauts cilvēks modernajā pa-
saulē. Mazā augļa mērījumi ir tikai 
sākums, jo kā vienreiz, vislabāko 
motīvu vadīti, speciālisti mazo cil-
vēciņu ar gudriem aparātiem uz-
sāka mērīt un salīdzināt ar izstrā-
dātiem veselības standartiem, tā 
tas turpinās cauri dzīvei. Ar pie-
dzimšanu viss iet plašumā. Jo ma-
zajam ir jāaug! Viņš tiek nemitīgi 
svērts, izvērtēts. Tas viss notiek 
līdz viņš tiek laists tālāk bērnu-
dārzā un skolā. Modernā sabiedrība 
šīm skolām ir izstrādājusi savus 
standartus. Tiek gatavots cilvēks, 
kas būs derīgs (auglīgs un pro-
duktīvs). Skolās viņam ir jāapgūst 
normētā mācību viela, jāattīstās un 
“jānobriest” nākamajam līmenim, 
kad viņš tiks vērtēts un tiks paslu-
dināts par gatavu pieaugušo dzīvei. 

Nemitīgi tiks atgādināts - kā 
piedalīsies šajā procesā, tā arī visa 
tava dzīve iegrozīsies. Cilvēk, tava 
dzīve un karjera ir atkarīga no 
tavas labās izglītības un piemē-
rošanās šajā standartu pasaulē. 
Nāk prātā dzirdēts joks. Kādam 
mazam bērniņam vaicā: “Kas tu 
bū s i,  kad izaugsi? Un bērniņš 
pārbijies atbild un jautā: “Vai tad, 

kad izaugšu, es vairs nebūšu es pats?!”

Mūsdienu pasaulē, arī ar izglītības 
noslēgšanos, cilvēka produkti-
vitāte un spējas nemitīgi tiek 
izvērtētas par jaunu un pēc nepie-
ciešamības tiek ieteikts papildi-
nāties, uzlaboties, lai būtu derīgs, 
lai noķertu pasaules tempu. Cil-
vēki ir kā tādi augļi, kuru kvalitāti 
vienmēr kāds cits vērtēs un svērs. 
Tāpēc pamatoti ir jājautā, vai 
modernajā pasaulē cilvēks ir tik 
vien vajadzīgs kā labs darbagalds 
vareno baņķieru un viņu gudro 
grāmatvežu rokās? Vai tas ir dzīves 
piepildījums? Pat tad, ja ir iz-
devusies laulība un ir atrasti mīļi 
draugi? Pat, ja par kaimiņiem un 
darbabiedriem nevar sūdzēties, vai 
ar to pietiek, lai es pats savu dzīvi 
vērtētu kā labu un piepildītu? 

Raksturīgi, ka šodien ir tik daudz 
neizdevušos dzīvju.. tik daudz 
cilvēku, kas sūdzas, ka viņi nav 
l a im īg i . Daudz i va i r s pat 
nesūdzas...
*    *   *
Pirmajā brīdī vēstulē galatiešiem 
lasot Gara augļu uzskaitījumu, 
mums, kas esam pieraduši dar-
boties, lai atbilstu normām un 

citām izvirzītām prasībām, 
šķiet -  arī šeit no mums kaut 
kas tiek pieprasīts. Bet vai tā 
ir? Mēs, luterāņi jau no iesvētes 
mācībām zinām, ka ticība ir 
Dieva dāvana. Dāvana, kuru 
Dieva auglis - cilvēks kā pār-
steidzošu bagātību nepelnīti sa-
ņem no vienīgā, kas to var dot. 
Līdz ar ticības dāvanu krist-
iešiem tiek dāvāts Gars... Gars, 
kas ir kā jaunas acis uz savu 
esību... Gars kā komunikācijas 
un saskarsmes iespēja ar Ra-
dītāju. Tiek apsolīta arī jauna 
sirds. Ar atšķirīgām no pasaules 

vēlmēm, bēdām un priekiem. 
Tā vismaz vajadzētu būt.

Apustulis Pāvils norāda, ka šāda 
jauna situācija, kad cilvēkam ir 
dots Dieva Gars, nāk ar savām 
sekām. Mainās dzīves mērķi un 
mainās veids, kā izprotam sevi un 
pasauli, kurā esam. Jāmainās arī 
veidam, kā izdzīvojam piešķirto 
laiku uz zemes. Jāmainās un jāpār-
vērtē tik daudz. Katru dienu. Un 
šim procesam nāk līdzi augļi, 
kurus rada Gars mūsos: 

mīlestība, miers, prieks,  izturība, 
krietnums, labestība, uzticamība, 
lēnprātība, savaldība. 

mācītājs Gundars

M I E R A  D R A U D Z E S
 VĒST IS  

O t a v a s  l a t v i e šu  e v a nģē l i s k i  l u t e r i s kā s  M i e r a  d r a u d z e s 
        p e r i o d i s k s  i z d e v u m s 



Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  4 -  2013. g.  jū l i js-augusts_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Draudzes Valdes ziņojums

2

S irsn īgi  sveicam mūsu jubilārus Ausmu Pur - 
viņu, Kārli Milleru un Charisu Lūks viņu apaļajās 
jubilejās! Daudz baltu dieniņu!

Sirsnīgi sveicam Bērziņu ģimeni ar ģimenes pie-
augumu – meitiņu Kristiānu Martu!

Valde pateicas visiem draudzes locekļiem, kas 
piedalījās nama spodrināšanas talkās pēdējos 
četros mēnešos -- Sigurds Andersons, Irēne un 
Vitālijs Būceni, Daina Brauna, Anita Jēkabsone, 
Jānis Krūmiņš, Vita un Jānis Mazpoļi, Māra un 
Aivars Pones, Silvia Sīpoliņa, Aivars Staško, Māra 
Zariņa ar Leo un Niku.

Paldies Uģim Lāmam un Jurim Miezītim par 
veiktajiem remontiem namā!

Paldies Arnolda Rasas 
ģimene i un v iņu 
draugiem, kas ziedoja 
Arnolda piemiņai! Kopā 
tika saziedots $2,650!
Māc. Gundars Bērziņš ir 
izplānojis, iegādājis un 
instalējis jaunu audio sis-
tēmu baznīcā. Liels pal-
dies mācītājam par šo lie-
lo darbu!
Vita Mazpole nokārtoja 
baznīcas lielo logu no-
mazgāšanu.
Paldies Rūtai Auziņai un 
Karmenai Svilāns par 14. jūnija sēru dienas 
svētbrīža muzikālo priekšnesumu.

Aivars Staško

PĀRMAIŅAS DRAUDZES DZĪVĒ
Kristīts!! Matteo Victor Vernon Castanon BICKIS
/ / 2013. g. 12. maijā
/ /
Miruši! ! Leopolds Sīpoliņš
/ / *1921. gada 3. janvārī Rīgā, Latvijā
                         +2013. gada 17. jūnijā, Otavā, Kanādā
/ /
/ / Lilija Eikmanis
/ / *1915. gada 12. janvārī, Latvijā
/ / +2013. gada 17. jūnijā, Otavā, Kanādā

“Jo, ja dzīvojam, mēs 
dzīvojam Kungam, un, 
ja mirstam, mēs mirstam 
Kungam. 
Tātad – vai nu 
dzīvojam, vai mirstam, 
mēs piederam Kungam”

 Rom. 14:8

PATEICĪBA
Solījums mūsu meitai
„Cik vien ilgi mēs dzīvosim, mēs 
būsim vispirms Tavi vecāki un tikai 
tad draugi. Mēs Tevi  izsekosim, 
viegli uzsitīsim knipi, lasīsim 
morāli, padarīsim Tevi traku, 
būsim Tavs ļaunākais  murgs, 
medīsim Tevi  un dzīsim pēdas, 
kad tas būs nepieciešams, jo  mēs 
Tevi mīlam. Kad Tu to  sapratīsi, 
mēs zināsim, ka Tu esi kļuvusi par 

atbildīgu pieaugušo. Tu nekad neatradīsi kādu citu savā  dzīvē, kas 
mīlēs, lūgs, rūpēsies un uztrauksies par Tevi vairāk nekā mēs. Ja Tu 
ne reizi savā  dzīvē zem deguna nenomurmināsi „Es jūs ienīstu”, tad 
mēs zināsim, ka neesam savu darbu labi veikuši..”

Paldies ikkatram, kas bija kopā ar mums un domāja gaišas un labas 
domas, mūsu mīļās meitiņas Kristiānas Martas gaidīšanas laikā! 
Paldies par jaukajiem apsveikumiem un dāvanām, ko saņēmām! 
Mīlulīte BEIDZOT ir kopā ar mums..
Kā Dieva dāvana ir  katra viņas raudzīšanās.. tik dziļi, tik ieinteresēti.. 
Katra viņas izdvestā skaņa ir mūzika mūsu  dvēselēm.. Katrs 
smaids, ak, kas  gan vecākiem vairāk vajadzīgs, kā mazās 
atvasītes  smaids!?  Sirsnīgs  un labestības  pilns  paldies jums 
katram par tik mīļu un nedaudz nepacietīgu mūsu meitiņas 
gaidīšanu!                                                                                     

Bērziņi

MELNĀS LENTES 
DIENA

23. augustā plkst. 7:00 vakarā. 
Melnās lentes dienas atcere 
Otavā, atzīmējot Molotova-
Ribentropa noziedzīgā pakta 

noslēgšanu, kura rezultātā 
gan Latvija, gan Centrālā un 
Austrumeiropa cieta kara un 
ilggadējās okupācijas sekas. 

Informācija par norises 
vietu tiks izsludināta.

 
Andris Ķesteris, LNAK - CEEC



                                                                                                                                                                Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  4 -  2013. g.  jū l i js-augusts___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Aprīļa beigās rīkotais lietoto
mantu tirdziņš izdevās labi. 
Mantu bija daudz. Pircēji nāca un 
gāju visu rītu. Tanī rītā ieņēmām 
$900 un labākās no atlikušajām 
mantām aizvedām uz Manotick 
rajona lietoto mantu pārdošanu, 
kur vēl ieņēmām $112, tātad 
kopā $1012. Pārējās mantas aiz-
vedām uz Pestīšanas armiju vai 
citām labdarības iestādēm, kuras 

tādas mantas labprāt pie-
ņem. 
12. maijā apsveicām drau-
dzes locekļa Uģa Bicka kris-
tīto mazdēliņu Matteo 
Victor Vernon Castanon 
Bicki un viņa vecākus, no-
vēlot bērniņam un ģimenei 
Dieva svētību.
12. maijā pēc dievkalpojuma 
bija Latviešu skolas izlai-
dums, kur apsveicām absol-
ventu Aldi Jerumani, novē-
lot viņam turpināt latvisko 
izglītību. 
Skatoties uz priekšu, no-
lēmām atkal rīkot lietoto 

mantu tirdziņu vasaras beigās  – 15. 
septembrī. (skat. slud.)
Nolēmām arī rīkot Ziemsvētku 
tirdziņu – 30. novembrī un 1. 
decembrī. Tuvāka informācija 
nākamajās Draudzes Vēstīs. 
Uz jūnija DK sēdi Inta Zoba bija 
uzaicinājusi mūs pie sevis  un pēc 
sēdes mūs pacienāja ar ļoti gar-
šīgām pusdienām. Bija jauka pār-
maiņa. Sirsnīgs paldies Intai!
14. jūnija vakarā draudze rīkoja 
Aizvesto piemiņas svētbrīdi, un 

DK gādāja par tēju un rupjmaizi 
ar sāli.

Jūlija mēnesī mums sēdes nebūs, 
bet visi darbi ir jau norunāti vasa-
ras mēnešiem. Nākamā sēde otr-
dien 13. augustā draudzes namā, 
plkst. 10:00. 

Visas dāmas laipni aicinātas.

Novēlam visiem jauku vasaru!

Ligita Galdiņa

Dāmu komitejas ziņojums

3

LIETOTO MANTU TIRDZIŅŠ 
DRAUDZES NAMĀ

sestdien, 14. septembrī 
no plkst. 9.00 līdz 12.00

Mantas varēs nodot otrdien, 10. septembrī 
no plkst. 10.00 līdz 12.00 

un ceturtdien, 12. septembrī 
no plkst. 18.00 līdz 20.00

Mēs ar pateicību pieņemsim tīras un nebojātas mantas.  
Elektriskas ierīces pieņemsim, 

ja tās vēl kārtīgi strādā.
Diemžēl vairs nevaram pieņemt datorus un to 

piederumus.
Rīko Draudzes Dāmu komiteja

Kontaktpersona Ligita Galdiņa 613-236-5170

P A T E I C Ī B A

Mīļš paldies mācītājai 
Silvijai Zalts-Sīpoliņai
 par mūsu māmiņās, 

vecmāmiņas un 
vecvecmāmiņas Irmas 
Krūmiņas izvadīšanu 
pēdējā gaitā! Paldies 
visiem par līdzjūtību 
mūsu grūtās dienās, 

par skaistiem vārdiem, 
ziediem un 

ziedojumiem!

Krūmiņu un Wilson ģimenes



 Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  4 -  2013. g.  jū l i js-augusts  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Senioru klubā

2. maija saietā piedalījās 39 
dalībnieki, tai skaitā 4 viesi. 
Saietu uzsāka ar L. Galdiņas 
nolasītu Mārtiņa Lutera lūgšanu. 
Vi sus š ī mēne ša jub i lā r us 
priekšniece D. Staško sveica ar 
vārdiem: 
„Vecam būt, tā nav nekāda māka,
Un vēl mazāks nopelns jaunam būt.
Māka ir – kad mūža rudens sākas, 
Jaunākam ar katru gadu kļūt!”

Saimnieces Māra Pone un Krys-
tyna Ribakova bija pagatavojušas 
ļoti garšīgu šmorētu cāli ungāru 
gaumē ar papriku, arī vairākas 
piedevas.
Programmas daļā Aivars Pone 
rādīja bildes un stāstīja par savu 
un Māras neseno ceļojumu pa 

Ha va ju sa lām – 
Hawaii, Oahu, Kauai 
un Maui. Salas cēlušās 
no jūras, kur vēl arvien 
ir aktīvi vulkāni. Tāl-
braucēji polinēzieši tur 
bija pirmie iedzīvotāji. 
Viņiem bija pašiem 
sava havajiešu valoda 
un savs alfabēts ar ti-
kai 12 burtiem. Pirmie 
eiropieši tur ieradās 
1778. gadā kopā ar Ja-
mes Cook . ASV 
anektēja Havaju salas 
1900. Gadā, kad tās 
kļuva par ASV teri-
torijām. 1959. gadā tās 
k ļuva par ASV 50. 
štatu. Paldies Aivaram 
par interesanto stāstījumu 
un skaistajiem dabas skatiem!

6. jūnija saietā pie-
dalījās 42 dalībnieki, 
tai skaitā 5 viesi. Ie-
vadvā rdus te ica 
priekšniece D. Staško 
un apsve ica māc . 
Gundaru Bērziņu ar 
kundzi Dzirkstīti ar 
meitiņas Kristiānas 
Martas piedzimšanu. 
Māc. Gundars iesāka 
a r lūg šanu . Pr iek-
šniece apsveica šī mē-
neša jubilārus ar vār-
diem:

„Lai Tev vienmēr jautra oma,
Priecīgs prāts un gudra doma,
Lai Tev vienmēr paliek spara
Darīt to, kas jāpadara!”
Sa imniek i Vi j a un 
Rolfs Klucherti bija 
pagatavojuši ļoti gar-
šīgu cāļa gaļas maigu 
„curry” ar salātiem. 
Programmas daļā Uģis 
Lāma rādīja savu filmu 
par tautas deju grupas 
”Ačkups” nesenajām 

50 gadu jubilejas svinībām 
Montreā lā un par līgošanu 
Tērvetē 2012. gadā. Mēģinājām 

arī paši palīgot Aivara Staško 
akordeona pavadījumā, bet 
pavadījums bija labāks kā mūsu 
dziedāšana. Paldies visiem, kuri 
bija piestrādājuši, lai saiets labi 
izdotos! Pēc tradicionālās beigu 
dziesmas „Daugav’ abas malas” 
draugi šķīrās līdz septembra 
saietam, jo vasarā saietu nav. 
Jauku vasaru visiem!

Ligita Galdiņa

*   *   *

4



                                                                                                                                                                Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  4 -  2013. g.  jū l i js-augusts___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SLUDINĀJUMI. ZIŅAS

5

Latvijas	  Republikas	  vēstniecība	  Otavā
sadarbībā	  ar	  Otavas	  latviešu	  biedrību	  

un	  Otavas	  organizāciju	  padomi
	  laipni	  aicina	  uz	  tikšanos	  ar

	  Latvijas	  Valsts	  prezidentu	  
Andri	  Bērziņu

Trešdien,	  18.	  septembrī	  plkst.	  19:00

Miera	  draudzes	  nama	  sarīkojumu	  zālē

Vīns,	  uzkodas

OTAVAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS 
30 GADU JUBILEJA 

Sestdien, 2013. gada 
19. oktobrī, plkst. 16.00
Otavas latviešu Miera draudzes zālē, 

83 Main Street.
Saviesīgs vakars ar “Tērvetes trubadūriem”, 

Otavas koklētājiem un dejotājiem, un Montreālas 
“Ačkupa” dejotājiem.

Atzīmējiet datumu un plānojiet 
nākt sadziedāt, saspēlēt un 

sadancot!

Tuvāka informācija nākošajās Draudzes Vēstis

Joint Assembly in Ottawa

Kanādas Anglikāņu un evanģēliski luteriskās 

Baznīcas kopējā asambleja notika Otavā no 

3. līdz 7. jūlijam.

Pirmo reizi vēsturē divas konfesijas un to 

oficiālās baznīcas rīkoja savu kopīgo Sinodi, 
lai apliecinātu panākto ticības vienību, un vēl 
vairāk satuvinātos praktiskos jautājumos. 

Šajā nozīmīgajā pasākumā piedalījās ap 800 

dalībnieki - mācītāji,  dažādu draudžu laju 

delegāti. 
Nozīmīgi, ka arī  mūsu prāveste Ilze Kuplēns-

Ewart ir ieguldījusi 10 gadu darbu abu 

konfesiju tuvināšanā Kanādā.

Mēs gaidām  šīs sadarbības turpmākos 

augļus un priecājamies, ka tieši mūsu zemē 

notika tik nozīmīgs notikums.

LELB un LELBāL kopīgā 
dievkalpojumā Rīgas Domā

XXV Vispārējo latviešu Dziesmu un deju svētku laikā 
Latvijas evaņģēliski luteriskā Baznīca un Latvijas 
evaņģēliski luteriskā Baznīca ārpus Latvijas aicināja 
draudžu ļaudis un Dziesmu un deju svētku dalībniekus 
uz kopīgu dievkalpojumu trešdien, 3. jūlijā plkst. 15:00 
Rīgas Domā, ar tam sekojošu sadraudzību Doma dārzā.
Dievkalpojumā bija Svētais Vakarēdiens un to 
vadīja LELB arhibīskaps Jānis Vanags un LELBĀL 
arhibīskaps Elmārs Ernsts Rozītis. Pie ērġelēm - Doma 
ērġelniece Larisa Bulava, dievkalpojumā pie-
dalījās mākslinieki Ansis Sauka un Evita Zālīte.
Sadraudzība turpinājās arī pēc dievkalpojuma Doma 
draudzes dārzā, kur notika mielasts.



 Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  4 -  2013. g.  jū l i js-augusts ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Draudzes un organizāciju dzīves kalendārs 2013. gadā
                                            Jūlijs

 14. jūlijā plkst. 11:00 14. jūlijā plkst. 11:00 Dievkalpojums 8. sv. pēc Vasarsvētkiem, dež. D. Brauna, E. Taylor

16. jūlijā plkst. 10:0016. jūlijā plkst. 10:00 Nama spodrināšanas talka

21. jūlijā plkst. 19:0021. jūlijā plkst. 19:00 Dievkalpojums 9. sv. pēc Vasarsvētkiem, dež. J. Miezītis, L. Miezīte

24. jūlijā plkst. 10:00 24. jūlijā plkst. 10:00 Draudzes valdes sēde

28. jūlijā plkst. 11:0028. jūlijā plkst. 11:00 Kapusvētki Beechwood kapsētā 10. sv. pēc Vasarsvētkiem, dež. A. Lange, L. Miezīte

          Augusts          Augusts          Augusts
4. augustā 4. augustā DIEVKALPOJUMS NENOTIEK

11. augustā plkst. 11:0011. augustā plkst. 11:00 Dievkalpojums 12. sv. pēc Vasarsvētkiem, dež. S. Andersons, D. Andersone

13. augustā plkst. 10:0013. augustā plkst. 10:00 Draudzes dāmu komitejas sēde

18. augustā plkst. 11:0018. augustā plkst. 11:00 13. sv. pēc Vasarsvētkiem, Otavas un Montreālas draudžu kopīgs 
 dievkalpojums un pikniks Tērvetē 

23. augustā plkst. 19:0023. augustā plkst. 19:00 Melnās lentes dienas atcere Otavā (sk. sludinājumu)

25. augustā 11:0025. augustā 11:00 Dievkalpojums 14. sv. pēc Vasarsvētkiem, vadīs viesu mācītājs, prāv. emer. Ivars Gaide, 
dež. Ģ. Sīpoliņš, S. Zalts-Sīpoliņa

            Septembris            Septembris            Septembris
1. septembrī 1. septembrī DIEVKALPOJUMS NENOTIEK

5. sept. plkst. 12:005. sept. plkst. 12:00 Senioru saiets

8. sept. plkst. 11:008. sept. plkst. 11:00 Laju dievkalpojums 16. sv. pēc Vasarsvētkiem, dež. D. Brauna, A. Flynn

10. sept. plkst. 10:00-12:0010. sept. plkst. 10:00-12:00 Tirdziņam domāto mantu nodošana namā

12. sept. plkst. 18:00-20.0012. sept. plkst. 18:00-20.00 Tirdziņam domāto mantu nodošana namā

14. sept. plkst. 09:0 -12.0014. sept. plkst. 09:0 -12.00 Lietoto mantu tirdziņš (sk. sludinājumu)

15. septembrī15. septembrī DIEVKALPOJUMS NENOTIEK

17. sept. plkst. 10:0017. sept. plkst. 10:00 Nama spodrināšanas talka

18. sept. plkst. 19:0018. sept. plkst. 19:00 Tikšanās ar Latvijas Valsts prezidentu Andri Bērziņu (sk. sludinājumu)

19. sept. plkst. 10:0019. sept. plkst. 10:00 Draudzes valdes sēde

22. sept. plkst. 11:0022. sept. plkst. 11:00 Dievkalpojums 18. sv. pēc Vasarsvētkiem, dež. A. Lange, E. Taylor

29. sept. plkst. 11:0029. sept. plkst. 11:00 Dievkalpojums 19. sv. pēc Vasarsvētkiem, dež. J. Miezītis, L. Miezīte

Baznīca un draudzes nams: 83 Main St. at  Lees  OTTAWA, ON    K1S 1B5, t. 613-230-4085

Draudzes mācītājs: Gundars Bērziņš,  t. 613-851-8281, berzinsgundars@gmail.com 

Draudzes valdes kontaktpersona un Dāmu komitejas priekšniece: Ligita Galdiņa
204 - 130 Glebe Ave., OTTAWA, ON  K1S 2C5t. 613-236-5170, ligita.galdins@sympatico.ca

Pērminderu koordinatore: Ligita Miezīte, 57  Waxwing Dr. OTTAWA ON   K1V 9H1 t.. 613-733-4058, ligita.vm@rogers.com

Draudzes kasiere: Daina Brauna, 1372 Randall Ave. OTTAWA, ON    K1H 7R3, t.. 613-521-0726, dainabrauns@aol.com

Grāmatvedis: Juris Miezītis, 57  Waxwing Dr.  OTTAWA, ON    K1V 9H1, t. 613-733-4058

 

Nākamās 
 MIERA DRAUDZES 

VĒSTIS 
	  	  	  	  	  	  	  	  iznāks	  1.	  oktobrī.

	  	  	  	  	  	  Raks1	  iesniedzami	  	  	  	  
	  	  	  	  	  līdz	  22.	  septembrim

MIERA DRAUDZES VĒSTIS 
izdod Otavas Latviešu ev.-lut. Miera draudze

Iznāk sešas reizes gadā. Gada abonements: 
draudzes locekļiem $15.00; citiem Kanādā 

$20.00; ārzemēs $25.00

+   +   +

R E D A K C I J A
	  	  Rakstu	  un	  kalendāra	  koordinatore:	  Ligita	  Miezīte:	  ligita.vm@rogers.com

Korektūra:	  Dzirks@te	  Jansone-‐Bērziņa:	  dzjansone@gmail.com

Salikšana:	  Gundars	  Bērziņš:	  berzinsgundars@gmail.com	  

mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:ligita.galdins@sympatico.ca
mailto:ligita.galdins@sympatico.ca
mailto:ligita.vm@rogers.com
mailto:ligita.vm@rogers.com
mailto:petebrauns@aol.com
mailto:petebrauns@aol.com
mailto:ligitavm@rogers.com
mailto:ligitavm@rogers.com
mailto:dz.jn.brz@gmail.com
mailto:dz.jn.brz@gmail.com
mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:berzinsgundars@gmail.com

	1.lpp_07.2013.pg
	2.lpp.07_2013pg
	3.lpp.07_2013.pg
	4.lpp_07.2013.pg
	5.lpp_07_2013.pg
	6.lpp.07.2013.pg



